
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 372

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:09:57

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 101/2019

N° do Processo: 147

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2019 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/11/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 25/11/2019 08:30:00

Data da Disputa/Horário:09/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK=35Mpa, PARA A EXECUÇÃO DE 5.785M² DE PISO NO
ALMOXARIFADO MUNICIPAL.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE CONCRETO USINADO FCK=35Mpa, PARA A EXECUÇÃO DE 5.785M² DE PISO NO
ALMOXARIFADO MUNICIPAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2019 00:00:00 PROJETO - CROQUI Baixar

25/11/2019 00:00:00 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA Baixar

25/11/2019 00:00:00 MEMORIAL E MEMÓRIA DE CÁLCULO Baixar

25/11/2019 00:00:00 CRONOGRAMA CONCRETO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/372/paquisicao-de-concreto-usinado-fck35mpa-para-a-execucao-de-5785msup2-de-piso-no-almoxarifado-municipalp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/057f9e66542d0d8e785b35b158ec453c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fda22e5d6a91d70e1e5721ba99367f4c.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b9e8f5c2535cc86279ea2d1568f2f37.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/149c8f514b23332c7bbab9ab8064dacc.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
25/11/2019 00:00:00 EDITAL E MINUTA CONTRATO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ac62aa88125af909b39c83e333e5ed0a.pdf

